
 

Doporučený seznam věcí:
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

7x ponožky (2x náhradní)
7x spodní prádlo (2x náhradní)
2x tepláky
2x kraťasy
plavky
3x triko s krátkým rukávem
triko s dlouhým rukávem
2x mikina
1x bunda
pokrývka hlavy (šátek, kšiltovka, klobouk,….)
oblečení na spaní+ teplé ponožky (spí se s nimi mnohem lépe)
rifle nebo slušné kalhoty do kostela či do města (prosím zabalte je zvlášť, stává se, že děti
použijí i tyto kalhoty a poté nemají co na sebe do kostela, totéž platí i pro jedno tričko)

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

kroj
skautské tričko
sportovní boty
letní boty (sandály, …)
gumáky nebo kanady
spacák
karimatka
polštářek
pokud bývá dítěti v noci zima, přibalte i deku ;-)
utěrka, která se stane táborovým inventářem
hrnek, malá lžička
baterka
zápisník
tužka
hygienické potřeby (šampon, sprchový gel nebo mýdlo, kartáček na zuby, pasta, opalovací
krém, repelent, hřeben,…..)

●
●
●
●
●
●
●

ručník nebo osuška
kapesné (kolem 100,-)
batůžek (na výlet)
pláštěnka
lahev na pití (když se půjde na výpravu mimo tábor)
léky a další věci osobní potřeby (medvídek na spaní…)
pokud přibalíte s láskou upečenou buchtu nebo marmeládu či zavařeninu, kterou nám
předáte spolu s Vaší ratolestí, budeme velice rádi ;-)

Nedávejte dětem mobilní telefony a další elektroniku. V případě potřeby volejte
některému z vedoucích! Za elektroniku, kterou si děti přivezou na tábor neručíme! Totéž
platí pro šperky a jiné cenné věci.

Kontakt na vedoucí:

Kristýna Šuláková (Kiki) - + 420 607 119 564 - Vedoucí tábora

Petr Lysák (Peťan) - + 420 734 478 374 – Zástupce vedoucího tábora


